
Verksamhetsplan för Visby PRO 2023 

 
 
 
PRO Visby är en mötesplats för gemenskap, samvaro och livslångt lärande 
 
Vår värdegrund är 
Pro Visby verkar för att Gotland skall vara ett samhälle där livsmiljön skall 
kännas trygg och stimulerande. 
Vi skall medverka till goda möten mellan människor oavsett kultur, ålder eller 
ursprung. 
 
Trivselträffar    
Trivselträffar i Pingstkyrkan i Visby tredje onsdagen i månaden under Januari till Maj och 
September till November kl. 13.30 om inte annat anges. December firas med Lucia  
i Västerhejde bygdegård. 
På trivselträffarna rapporteras och informeras av berörda från föreningen. 
Dessutom anordnas samhällsinformation med inbjudna gäster och underhållning av skilda 
slag.  
Nedanstående onsdagar är bestämda till sitt innehåll.  
Onsdag 15 november höstmöte  
Onsdag 13 december luciafirande med luciatåg. 
Informations/välkomstmöte för nya medlemmar kommer att ske under året. 
Förslagsvis ett möte i april och ett i september. 
 
Styrelsemöten  
I Arbetarrörelsens hus första tisdagen i varje månad kl. 09.30 -11.30, 
utom under juli och augusti. Samt i januari sker mötet den 10 jan. 
Under novembermötet tar vi fram förslag till budget och verksamhetsplan för att 
presenteras och godkännas på föreningsmötet i november. 
 
Kontaktgrupp 
Håller kontakt med medlemmar som kan ha det svårt att delta i övrig verksamhet och som 
även blir uppvaktade vid bemärkelsedagar, sjukdom eller dödsfall. 
Varje vår bjuds de som fyllt 85 år eller äldre till en eftermiddag vid någon lämplig 
föreningsstuga. 
Samma personer blir bjudna på adventskaffe i månadsskiftet november/december. 
De medlemmar som fyllt 90 år eller mer uppvaktas med en blomma till advent/jul. 
 
 
 
 
 
 



Fritidsaktiviteter 
Följande aktiviteter fortgår en gång varje vecka i olika förhyrda lokaler under hela året 
med undantag av sommarmånaderna. 
Boccia   Sånggrupp  Bondtolva 
Boule   Seniordans  Bridge  
Promenader   Motionsdans  Sånggrupp 
Bordtennis   Linedance  Filmklubb 
Vattenträning  Stämbandet  Sprätthönsen 

 

Övrig verksamhet 

Studiebesök   En gång per månad med uppehåll i juni, juli och      
  augusti.   

 
Studiecirklar Studiecirklar i de ämnen som kommer på förslag. 
 
Bussresa eller samkväm Maj eller Juni  
 
Planeringsmöte med styrelsen Maj 
 
Kickoff för förtroendevalda September 
 
Deltagande i Almedalsveckan v.27 3 juli – 7 juli 
                        
Deltagande i de förekommande möten och andra evenemang som Distriktet och  
Riksorganisationen anordnar 
Alla studiebesök, aktiviteter mm har vi som ambition att redovisa på föreningens hemsida 
och att referera i lokaltidningarna. 
Alla Medlemsmöten, Trivselträffar, studiebesök och andra icke schemalagda aktiviteter  
annonseras i tidningarna och på föreningens hemsida och facebooksida.  
 
Utmaningar för år 2023 
Se till att våra medlemmar trivs i vår verksamhet 
Öka möjligheten till samarbete med närliggande föreningar 
På olika sätt påverka politiken om aktuella samhällsfrågor rörande seniorgruppen. 
 
  
 


